2019年 11月 13日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田 浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 橋 本 裕 之

 TEL: 03-5769-5050

関東第二工場の竣工に関するお知らせ

当社は、生産設備の増強を目的として新工場を建設しておりましたが、本日（2019 年 11 月 13

日）関東第二工場として竣工いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．関東第二工場の概要

所 在 地 群馬県邑楽郡板倉町泉野二丁目41番13 他

敷 地 面 積 20,334.74㎡

投 資 総 額 約35億円（土地・建物・設備）

生 産 品 目
「大阪王将 羽根つき餃子」「大阪王将 ぷるもち水餃子」

を主とする製品全般

生 産 能 力 約740mt／月 ※操業時点の生産能力

[外観]

２．業績の見通し

2020年３月期の連結業績予想に与える影響は軽微と見込んでおりますが、今後、業績予想の

修正の必要性が生じた場合には速やかに開示いたします。

以  上